
YABOK s.r.o.   

5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                

email: prodej@yabok.cz 

 

 

DS-1 GT 

 

Technický list 

 

 

 

Baktericidní a fungicidní přípravek určený k dezinfekci povrchů a technologických linek v 
potravinářském průmyslu, včetně těch, které jsou v kontaktu s potravinami. Doporučeno pro použití 
v gastronomii, kosmetických a kadeřnických salonech a. 

V souladu s normou PC-EN 13697. 

Povolení k obchodování s biocidním přípravkem 5401/13. 
Produkt má certifikát Národního hygienického ústavu - PZH (HŻ / 1770/2013). 
 

APLIKACE: 

- tvrdé povrchy 

- pulty v obchodech s potravinami, bistrech a restauracích, technologické linky, povrchy, které jsou v 

kontaktu s potravinami 

- solária, kosmetický salon, kadeřnické salony 

- SPA 

- chladničky, mrazničky 

- kabiny a kufry vozidel 

- toaletní prkénka 

 

SLOŽENÍ: 
- <5% kationtových povrchově aktivních látek 

- <5% alkoholů 

 

POUŽITÍ: 
Postříkejte produkt na předčištěný povrch a nechte jej 60 sekund působit. 
Povrchy, které jsou v kontaktu s potravinami, musí být omyty pitnou vodou. 

 

NEBEZPEČÍ: 
Výrobek není podle platných předpisů nebezpečný. 
 

DATUM SPOTŘEBY: 
36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby / série a datum expirace jsou uvedeny na obalu. 

 

DODATEČNÉ INFORMACE: 
Další informace naleznete v bezpečnostním listu. 
 

Kontaminované nádoby by měly být zcela vyprázdněny. Po vyprázdnění nádobu několikrát    
vypláchněte. Obal odevzdejte na sběrné místo obalových odpadů či dodejte specializované firmě k 
recyklaci.  

Likvidace by měla proběhnout v souladu s národními/mezinárodními předpisy. 

mailto:info@yabok.cz

